                      И.бр.1548/18
ЈАВНА ОБЈАВА

 (врз основа на член 48 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување (Сл.весник бр.233 од 20.12.2018 год. )

Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Зари Таири од Гостивар со живеалиште на ул.“Никола Парапунов„ бр.15, засновано на извршната исправа Пресуда П4-49/17 од 02.02.2018 на Основен суд Гостивар, против должниците  Дестан Абази од Гостивар со живеалиште на ул.„Боге Велјаноски“ бб, Џеваир Абази од Гостивар со живеалиште на ул.„Боге Велјаноски“ бб и Теки Абази од Гостивар со живеалиште на ул.”Боге Велјаноски” бр.бб, за спроведување на извршување во вредност 224.400,00 евра во денарска противвредност,  на ден 26.02.2019 година ги:                                                                                                  
                                                              ПОВИКУВА

-Должникот Џеваир Абази од Гостивар со живеалиште на ул.Боге Велјаноски бр.бб, да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 Гостивар заради доставување на Налог за извршување врз недвижност (по чл.166 од ЗИ) И.бр.1548/18 од 24.10.2018 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило, 
-Должникот Теки  Абази од Гостивар со живеалиште на ул.Боге Велјаноски бр.бб, да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 Гостивар заради доставување на Налог за извршување врз недвижност (по чл.166 од ЗИ) И.бр.1548/18 од 24.10.2018 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило, и

-Должникот Дестан Абази од Гостивар со живеалиште на ул.Боге Велјаноски бр.бб, да се јави во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 Гостивар заради доставување на Налог за извршување кај пристапување кон извршување (по чл.169 од ЗИ) И.бр.1548/18 од 24.10.2018 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило, 

Се предупредуваат должниците дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата  странка.

 Оваа јавна објава се објавува на веб страната на КИРМ.
                                                                                                                ИЗВРШИТЕЛ

Чедомир Личковски

